Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLANTE

“CAPITAL NACIONAL DA CUCA”

Av Getúlio Vargas, 110 - Cep 95690-000 - Rolante, RS – Fone: (51) 3547-1188 / Fax: (51) 3547-1064

ATA N° 03/2018

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2018

Aos 30 dias do mês de janeiro de 2018, às 10 horas, reuniu-se a Comissão do Processo Seletivo

Simplificado nº 001/2018 e demais presentes para dar sequencia ao presente processo com o sorteio dos

candidatos empatados mesmo após aplicação de todos os critérios de desempate. O sorteio foi realizado com o

recorte e dobra dos nomes dos candidatos empatados, por ordem de função, sorteados com sua escolha de dentro de

copo com os respectivos nomes. A classificação final após o sorteio consta da tabela abaixo.

ENFERMEIRO

Classificação Nome Escolaridade
Experiência

na Função

Serviço

Público
Cursos Total

1º

VALQUÍRIA

LUCINÉIA DOS

SANTOS SPERB

0 20 40 20 80

2º

ADRIANA SUELY

CARLOS GOIS DA

SILVA

0 20 40 20 80

3º

CAROLINE

SILVEIRA

KASBURG

10 5 40 10 65

4º

MARCOS

VANDERLEI

NUNES DOS

SANTOS

0 5 30 0 35

5º
MARÍLIA PAULA

LAND DA SILVA
0 0 20 0 20

6º

DIENEFER

DANIELE DOS

REIS SILVEIRA

0 0 0 20 20

Sendo o que se apresentava. Encaminhamos para autoridade competente, dar prosseguimento legal.

Para constar a presente ata foi assinada pela comissão organizadora e candidatos presentes.

Rolante, aos 30 dias do mês de janeiro de 2018.

DIEGO MASERA VALANDRO

DOUGLAS MARIA DA SILVA

CAROLINA DAL CASTEL